
**DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO**

„REKO soc. zařízení DM-SOŠ a SOU řemesel KH“

Číslo Objednatele	S-0050/00509965/2023/01/2024
Číslo Dodavatele	06/2023

TENTO DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 19. 9. 2023, (dále jen „**Smlouva**“) je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202

Zastoupené: Ing. Josefem Vavřincem, ředitelem školy

IČO: 00509965

Se sídlem: Čáslavská 202, 284 01 Kutná Hora

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

DÁLE JEN „**Objednatel**“
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

Stavmika s.r.o.

sídlo: Sadová 636, 281 01 Velim

zastoupená: Miloš Kaftan

bank. spojení: 

č.ú. 

IČO: 27641759

DIČ: CZ 27641759

zápis: C 120953/MSPH Městský soud v Praze

kontaktní osoba: 

tel.: , email: 

DÁLE JEN „**Dodavatel**“
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „**Smluvní strany**“
NEBO JEDNOTLIVĚ „**Smluvní strana**“.

Článek I. Předmět dodatku č.1

1. V rámci provádění prací na díle „REKO soc. zařízení DM-SOŠ a SOU řemesel KH“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů (vyrovnání zdiva, penetrace, demontáž vzduchotechniky, revizní dvířka, změna dispozičních úprav, začištění nad obklady), v důsledku čehož i navýšením ceny a prodloužením doby zhotovení díla. Detailní popisy změn jsou součástí změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7 (dále jako „**Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7**“), které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. Objednatele S-0050/00509965/2023 (dále jen jako „**Smlouva**“). Jedná se o nepodstatné změny závazku z původní Smlouvy splňující, v případě změn dle Změnového listu č. 6, podmínky stanovené v § 222 odst. 4 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“) a v případě změn dle Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5 a 7 podmínky dle § 222 odst. 5 (v kombinaci s odst. 9) ZZVZ.

Proto Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek č. 1**“).

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.1 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsáných ve Změnových listech č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č.1, se původní znění čl. I., odst. 1.5 Smlouvy. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

*Dodavatel se zavazuje k provedení díla – stavby „REKO soc. zařízení DM-SOŠ a SOU řemesel KH“ podle projektové dokumentace vč. výkazu výměr, kterou vypracovala společnost Kutnohorská stavební, s.r.o., Benešova 316, 28401 Kutná Hora, IČO: 45144788 v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu této smlouvy a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětu díla, ve znění změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7, jež tvoří přílohu dodatku č. 1 k této Smlouvě (dále jen jako **Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7**“). Součástí provedení díla je i vypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace.*

Místem plnění předmětu této smlouvy je SOŠ a SOU řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202 na adrese Čáslavská 202, 284 01 Kutná Hora., v rozsahu projektové dokumentace a podle uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací, ve znění Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7.

2.2 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsáných ve Změnových listech č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7 které tvoří přílohu tohoto Dodatku č.1 jako jeho nedílná součást, se mění cena díla. Původní znění čl. III. odst. 3.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

Cena za dílo dle článku I. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 13 611 674,46 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná ve

vztahu k oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy, ve znění Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“), DPH ve výši 2 858 451,64 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 16 470 126,10 Kč.

Nedílnou součástí Smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 této Smlouvy, ve znění Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky a stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

2.3 V přímé souvislosti s navýšením objemů prací dle Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7, jež si vyžádaly změny závazku ze Smlouvy dle § 222 odst. 4 a 5 ZZVZ, se prodlužuje doba zhotovení díla o jeden (1) kalendářní měsíc. Celková doba zhotovení tak bude činit šest (6) kalendářních měsíců. Původní znění čl. II., odst. 2.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Dodavatel je povinen dodat (tj. dokončit a předat) dílo specifikované v článku I. odst. 1.5. a 1.8. Smlouvy v termínu do šesti (6) kalendářních měsíců ode dne protokolárního předání staveniště a v souladu s Přílohou č. 1 – Finanční a časový harmonogram stavby (dále jen „HMG“) s tím, že dílo bude rozděleno na etapy.

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek č. 1.

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 12 818 651,23 Kč bez DPH, tedy 15 510 567,99 Kč s DPH. Tímto Dodatkem č. 1 je cena za dílo navýšena o 793 023,23 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy činí 13 611 674,46 Kč bez DPH, tedy 16 470 126,10 Kč s DPH.

	cena bez DPH	DPH 21 %	cena vč. DPH
Smlouva o dílo	12 818 651,23 Kč	2 691 916,76 Kč	15 510 567,99 Kč
Dodatek č. 1	793 023,23 Kč		
Celková nová cena díla	13 611 674,46 Kč	2 858 451,64 Kč	16 470 126,10 Kč

Článek II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 a 5 ZZVZ.
3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží originál.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.
5. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Usnesením č. 039-04/2024/RK ze dne 25.1.2024.

Přílohy: Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7

V dne.....

Objednatel

**Ing. Josef
Vavřinec**

Digitálně podepsal Ing.
Josef Vavřinec
Datum: 2024.02.07
11:54:05 +01'00'

Ing. Josef Vavřinec
ředitel školy

V dne.....

Dodavatel

**Miloš
Kaftan**

Digitálně podepsal
Miloš Kaftan
Datum: 2024.02.07
10:33:47 +01'00'

Miloš Kaftan
jednatel společnosti

Změnový list č.1 - Přípočet vyrovnávky zdiva pod obklady na staré zdivo												
REKO soc. zařízení DM-SOŠ a SOU řemesel KH							ZL.1					
			Částka a výměra dle smlouvy				Skutečný provedený stav			Rozdíly a odpočty		
		22212ST - stavební část		množství	cena	0,00	množství	cena	151 165,14	množství	cena	156 076,12
Díl:	61	Úprava povrchů vnitřní				0,00			151 165,14			151 165,14
	612331191	Příplatek k cementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	0,00000	0,00	0,00	1 326,01000	114,00	151 165,14	1 326,01000	114,00	151 165,14
		1587,78 m2 nové omítky (viz samostatný výpočet) - 13,02 m2 pol. č.91 0,465*2*2*7 = 13,02 m2; - 215,15 m2 pol.č.92 m2 1,2*2*71= 170,4 1,1*2-0,7*2*53=42,4 č.m. 309 1,175*2 = 2,35 t.j.celkem 215,15 m2 - 33,6 pol.č.8 (2,2*2)*3 + (2,25*2)*4 = 33,6 m2 celkem odpočet 261,77										
Díl:	998	Přesun hmot				0,00			4 910,98			4 910,98
	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,00000	0,00	0,00	13,92000	352,80	4 910,98	13,92000	352,80	4 910,98

Vícepráce bez DPH	156 076,12
Méněpráce bez DPH	0,00
Rozdíly a odpočty ZL 1 bez DPH	156 076,12

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum
Stavmika s.r.o.		

Schválil:

TDS	Podpis	Datum

Projektant - autorský dozor

Projektant - autorský dozor	Podpis	Datum

Objednatel

Objednatel	Podpis	Datum
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202		

Změnový list č.2- Vícepráce na penetraci pod obklady, dlažbu, silikonu a koutové pásy												
REKO soc. zařízení DM-SOŠ a SOU řemesel KH						ZL.2						
			Částka a výměra dle smlouvy			Skutečný provedený stav			Rozdíly a odpočty			
Díl:		22212ST - stavební část		množství	cena	0,00	množství	cena	21 092,40	množství	cena	279 845,96
	7	Izolace proti vodě				0,00			21 092,40			279 514,32
	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,00000	0,00	0,00	334,80000	63,00	21 092,40	334,80000	63,00	21 092,40
		334,80 m2 dlažeb										
	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	0,00000	0,00	0,00	1 376,34000	63,00	86 709,42	1 376,34000	63,00	86 709,42
		1.376,340 m2 obkladu										
	771591241.LSS	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout SE 5	kus	0,00000	0,00	0,00	216,00000	179,62	38 797,92	216,00000	179,62	38 797,92
		4ks/1 koupelna = 54 koupelen * 4ks/koupelna										
	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	bm	0,00000	0,00	0,00	411,31000	205,38	84 474,85	411,31000	205,38	84 474,85
	781495115	7,6 bm = 1 sprcha (0,8+1*2) při podlaze + (2*2)svíslé kouty sprchy *46 koupelen + 8,53 bm (1,465*0,8*2+2*2)*7 koupelen + 2bm invalida Spárování vnitřních obkladů silikonem	bm	0,00000	0,00	0,00	234,00000	52,95	12 390,30	234,00000	52,95	12 390,30
		(svíslé 6 bm * 7 koupelen) + (svíslé 8 bm 1 koupelna invalida) + (svíslá 4 bm * 46 koupelen)										
	BTM.S5SUPAX	silikon sanitární - 25 ml / m spáry šířky 5 mm a hloubky 5 mm	kus	0,00000	0,00	0,00	20,00000	225,47	4 509,40	20,00000	225,47	4 509,40
	771591115	Podlahy spárování silikonem	bm	0,00000	0,00	0,00	498,92500	46,58	23 239,93	498,92500	46,58	23 239,93
		(vodorovné 10,225 bm * 7 koupelen) + (vodorovné 11,05 bm * 1 koupelna invalida) + (vodorovné 9,05 bm * 46 koupelen)										
	BTM.S5SUPAX	silikon sanitární - 25 ml / m spáry šířky 5 mm a hloubky 5 mm	kus	0,00000	0,00	0,00	42,00000	225,47	9 469,74	42,00000	225,47	9 469,74
	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2 odpočet spárování vč. hmoty v místě silikonových spar 732,925 bm* 0,003 m = 2,170m2	m2	1 376,34000	539,00	741 847,26	1 374,17000	539,00	740 677,63	-2,17000	539,00	-1 169,63
Díl:	998	Přesun hmot				0,00			331,63			331,63
	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,00000	0,00	0,00	0,94000	352,80	331,63	0,94000	352,80	331,63

Vícepráce bez DPH		281 015,59
Méněpráce bez DPH		-1 169,63
Rozdíly a odpočty ZL 2 bez DPH		279 845,96

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum
Stavmika s.r.o.		

Schválí:

TDS	Podpis	Datum

Projektant - autorský dozor	Podpis	Datum

Objednatel	Podpis	Datum
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202		

Změnový list č.3 - Přípočet na demontáž VZT + začištění okolo mřížek

REKO soc. zařízení DM-SOŠ a SOU řemesel KH						ZL.3						
			Částka a výměra dle smlouvy			Skutečný provedený stav			Rozdíly a odpočty			
		22212ST - stavební část		množství	cena	14 955,00	množství	cena	0,00	množství	cena	32 073,09
Díl:	728	Vzduchotechnika				14 955,00			0,00			-3 368,04
	751510863	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do suti čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,50 do 1,13 m2 (neobsahuje demontáž nadstřešní části rozvodů VZT potrubí)	bm	50,00000	299,10	14 955,00	0,00000	299,10	0,00	-50,00000	299,10	-14 955,00
	751510861	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového čtyřhranného s přírubou do suti průřezu přes 0,03 do 0,13 m2	bm	0,00000	0,00	0,00	154,00000	75,24	11 586,96	154,00000	75,24	11 586,96
Díl:	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				0,00			12 862,00			12 862,00
	751398822	Demontáž větrací mřížky	kus	0,00000	0,00	0,00	109,00000	118,00	12 862,00	109,00000	118,00	12 862,00
Díl:	34	Stěny a příčky				0,00			19 729,00			19 729,00
	340236212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, tloušťky přes 100 mm	kus	0,00000	0,00	0,00	109,00000	181,00	19 729,00	109,00000	181,00	19 729,00
Díl:	998	Přesun hmot				0,00			2 850,13			2 850,13
	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektu výšky do 12 m	t	0,00000	0,00	0,00	0,62230	4 580,00	2 850,13	0,62230	4 580,00	2 850,13

Vícepráce bez DPH		47 028,09
Méněpráce bez DPH		-14 955,00
Rozdíly a odpočty ZL 3 bez DPH		32 073,09

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum
Stavmika s.r.o.		

Schválil:

TDS	Podpis	Datum

Projektant - autorský dozor	Podpis	Datum

Objednatel	Podpis	Datum
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202		

Změnový list č.4 - Přípočet a odpočet revizních dvířek do stěny															
REKO soc. zařízení DM-SOŠ a SOU řemesel KH								ZL.4							
				Částka a výměra dle smlouvy			Rozdíly a odpočty			Skutečný provedený stav			Rozdíly a odpočty		
		22212ST - stavební část		množství	cena	50 031,36			-50 031,36	množství	cena	211 123,55	množství	cena	162 788,69
Díl:	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				50 031,36			-50 031,36			211 123,55			161 092,19
	641951611	Osazování rámců kovových osazovacích (slepých) na montážní pěnu, o ploše do 1 m2	kus	64,00000	230,00	14 720,00	-64,00000	230,00	-14 720,00	0,00000	230,00	0,00	-64,00000	230,00	-14 720,00
	59030711	<i>dvířka revizní jednokřídla s automatickým zámkem 300x300mm</i>	kus	64,00000	551,74	35 311,36	-64,00000	551,74	-35 311,36	0,00000	551,74	0,00	-64,00000	551,74	-35 311,36
	764R001	<i>dvířka revizní protipožární do stěny EI 45 600x600 mm</i>	kus	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00	0,00	64,00000	2 850,00	182 400,00	64,00000	2 850,00	182 400,00
	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlových s rámem plochy do 0,5 m2	m2	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00	0,00	23,04000	1 246,68	28 723,55	23,04000	1 246,68	28 723,55
		<i>0,6*0,6*64 ks</i>													
Díl:	998	Přesun hmot				0,00			0,00			1 696,50			1 696,50
	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00	0,00	0,87000	1 950,00	1 696,50	0,87000	1 950,00	1 696,50

Vícepráce bez DPH	212 820,05
Méněpráce bez DPH	-50 031,36
Rozdíly a odpočty ZL 4 bez DPH	162 788,69

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum
Stavmika s.r.o.		

Schválil:

TDS	Podpis	Datum

Projektant - autorský dozor

	Podpis	Datum

Objednatel

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202	Podpis	Datum

Změnový list č.5 - Přípočet na demontáž VZT nadstřešní části																													
REKO soc. zařízení DM-SOŠ a SOU řemesel KH								ZL.5																					
						Částka a výměra dle smlouvy			Rozdíly a odpočty			Skutečný provedený stav			Rozdíly a odpočty														
22212ST - stavební část									0,00			množství			cena			79 695,00			množství			cena			79 695,00		
Díl:	728	Vzduchotechnika				0,00			0,00			0,00			79 695,00			79 695,00			79 695,00			79 695,00					
751510863 Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového (nadstřešní části rozvodů VZT potrubí) - Práce oceněny přípustnou metodou - předložení tří cenových nabídek na požadovanou vícepráci s 10ti procentní marží příloha 3xCN subdodavatelů Za ceny dle ceníku URS B 03 demontáže není reálné sehnat subdodavatele.						kpl	0,00000		0,00		0,00		0,00000	0,00		0,00		1,00000	79 695,00		79 695,00		1,00000	79 695,00		79 695,00			

Vícepráce bez DPH		79 695,00
Méněpráce bez DPH		0,00
Rozdíly a odpočty ZL 5 bez DPH		79 695,00

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum
Stavmika s.r.o.		

Schválil:

TDS	Podpis	Datum

Projektant - autorský dozor	Podpis	Datum

Objednatel	Podpis	Datum
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202		

Změnový list č.6- odpočty a přípočty č.m. 109,110 a 110a (I etapa) změna dispozičních úprav															
REKO soc. zařízení DM-SOŠ a SOU řemesel KH						ZL.6									
			Částka a výměra dle smlouvy			Rozdíly a odpočty			Skutečný provedený stav			Rozdíly a odpočty			
		22212ST - stavební část		množství	cena	1 881 837,30			1 902 990,72	množství	cena	1 902 990,72	množství	cena	74 600,89
Díl:	3	Zdi podpěrné a volné				33 345,48			33 974,64			33 974,64			10 754,62
	317141211	Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překladů vedle sebe po celé délce boční plochy, šířky překladu 125 mm, světlost otvoru do 900 mm	kus	53,00000	629,16	33 345,48	54,00000	629,16	33 974,64	54,00000	629,16	33 974,64	1,00000	629,16	629,16
	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm č.m. 110a a 110 <i>(4,150*3-0,8*2) + (1,175*3-0,8*2) + (1*3-0,7*2)</i>	m2	16,06500	704,38	11 315,86	30,44000	704,38	21 441,33	30,44000	270,48	8 233,41	14,37500	704,38	10 125,46
Díl:	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				289 327,21			348 997,35			348 997,35			25 029,06
	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn č.m. 109 <i>3,15+2,5+3,15-0,7*2</i>	m2	354,48500	270,48	95 881,10	361,88500	270,48	97 882,65	361,88500	270,48	97 882,65	7,40000	270,48	2 001,55
	612321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn - č.m. 109 (v místech chodbičky) <i>2,125*2,5-0,8*2</i>	m2	0,00000	0,00	0,00	3,71250	369,01	1 369,95	3,71250	369,01	1 369,95	3,71250	369,01	1 369,95
	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn - č.m. 109 místo obkladů <i>0,9+1,225+1,225+2,5-0,7*2+0,9*2</i>	m2	787,00500	123,97	97 565,01	795,90500	123,97	98 668,34	795,90500	123,97	98 668,34	8,90000	123,97	1 103,33
	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn č.m. 110 a 110a <i>(4,150*1,225*3-0,8*2)+(1*3-0,7*2)+(1,998*1,175*3-0,8*2)+(2,459*1,175*1*0,8*2*2)</i>	m2	354,48500	270,48	95 881,10	374,86500	270,48	101 393,49	374,86500	270,48	101 393,49	20,38000	270,48	5 512,38
	612321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn - č.m. 110 a 110a na nové zdivo <i>(4,150*1,225*3-0,8*2)+(1*3-0,7*2)+(1,175*4,457*3-0,8*2*3)</i>	m2	0,00000	0,00	0,00	26,16000	369,01	9 653,30	26,16000	369,01	9 653,30	26,16000	369,01	9 653,30
	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. - - nad soklem č.m. 109,110 a 110a <i>8,10+15,814 sokl</i>	m	0,00000	0,00	0,00	23,91400	225,33	5 388,54	23,91400	225,33	5 388,54	23,91400	225,33	5 388,54
Díl:	34	Stěny a příčky				0,00			27 855,97			27 855,97			29 327,11
	763121411.KNF	SDK stěna přesazená W 625 tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1x WHITE (A) 12,5 bez TI EI 15 <i>3,025*3</i>	m2	0,00000	0,00	0,00	9,07500	747,67	6 785,11	9,07500	747,67	6 785,11	9,07500	747,67	6 785,11
	763121761	Příplatek k SDK stěně přesazené za rovinnost kvality Q3 č.m. 109	m2	0,00000	0,00	0,00	9,07500	85,64	777,18	9,07500	85,64	777,18	9,07500	85,64	777,18
	763121611	Montáž nosné konstrukce z profilů UW a CW SDK stěna přesazená - protiprachové stěny v jednotlivých patrech z důvodu požadavku objednatele na rozdělení díla na jednotlivé etapy.	m2	0,00000	0,00	0,00	18,00000	362,73	6 529,10	18,00000	362,73	6 529,10	18,00000	362,73	6 529,10
	763121621	Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna přesazená- protiprachové stěny v jednotlivých patrech z důvodu požadavku objednatele na rozdělení díla na jednotlivé etapy.	m2	0,00000	0,00	0,00	18,00000	81,91	1 474,38	18,00000	81,91	1 474,38	18,00000	81,91	1 474,38
	763121413	<i>SDK stěna přesazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15- protiprachové stěny v jednotlivých patrech z důvodu požadavku objednatele na rozdělení díla na jednotlivé etapy.</i>	m2	0,00000	0,00	0,00	18,00000	682,79	12 290,20	18,00000	682,79	12 290,20	18,00000	682,79	12 290,20
	763121821	Demontáž SDK přesazené, šachtové stěny s nosnou kčí se zdvojeným CW profilem opláštění jednoduché- protiprachové stěny v jednotlivých patrech z důvodu požadavku objednatele na rozdělení díla na jednotlivé etapy.	m2	0,00000	0,00	0,00	18,00000	81,73	1 471,14	18,00000	81,73	1 471,14	18,00000	81,73	1 471,14
Díl:	64	Výplně otvorů				548 356,06			544 819,24			544 819,24			-144,06
	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíkníku bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2 - č.m.109	kus	108,00000	1 568,00	169 344,00	106,00000	1 568,00	166 208,00	106,00000	1 568,00	166 208,00	-2,00000	1 568,00	-3 136,00
	553311150	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 700 L/P- č.m.109</i>	kus	53,00000	2 005,08	106 269,24	52,00000	2 005,08	104 264,16	52,00000	2 005,08	104 264,16	-1,00000	2 005,08	-2 005,08
	553311280	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 700 L/P- č.m.109</i>	kus	53,00000	1 878,66	99 568,98	52,00000	1 878,66	97 690,32	52,00000	1 878,66	97 690,32	-1,00000	1 878,66	-1 878,66
	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíkníku bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2 - č.m.109	kus	108,00000	1 568,00	169 344,00	109,00000	1 568,00	170 912,00	109,00000	1 568,00	170 912,00	1,00000	1 568,00	1 568,00
	553311300	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 800 L/P - č.m.109</i>	kus	2,00000	1 914,92	3 829,84	3,00000	1 914,92	5 744,76	3,00000	1 914,92	5 744,76	1,00000	1 914,92	1 914,92
	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíkníku bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2 - č.m.110 a 110a	kus	108,00000	1 568,00	169 344,00	110,00000	1 568,00	172 480,00	110,00000	1 568,00	172 480,00	2,00000	1 568,00	3 136,00
	553311300	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 800 L/P - č.m.110 a 110a</i>	kus	2,00000	1 914,92	3 829,84	4,00000	1 914,92	7 659,68	4,00000	1 914,92	7 659,68	2,00000	1 914,92	3 829,84
	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíkníku bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2 - č.m.110	kus	108,00000	1 568,00	169 344,00	107,00000	1 568,00	167 776,00	107,00000	1 568,00	167 776,00	-1,00000	1 568,00	-1 568,00
	553311150	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 700 L/P- č.m.110</i>	kus	53,00000	2 005,08	106 269,24	52,00000	2 005,08	104 264,16	52,00000	2 005,08	104 264,16	-1,00000	2 005,08	-2 005,08
Díl:	725	Zařizovací předměty				210 702,45			206 876,55			206 876,55			-13 765,82
	725112171	Zařízení záchodu kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný - č.m.109	soubor	55,00000	3 547,95	195 137,25	54,00000	3 547,95	191 589,30	54,00000	3 547,95	191 589,30	-1,00000	3 547,95	-3 547,95
	55167394	<i>sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální - č.m.109</i>	kus	56,00000	277,95	15 565,20	55,00000	277,95	15 287,25	55,00000	277,95	15 287,25	-1,00000	277,95	-277,95
	725211646	Umyvadla z litého mramoru bez výtokových armatur s U-trubkovým sifonem chrom a piletou připevněná na stěnu šrouby s odkládací plochou dl. 850 mm, š. 450 mm, bílá - mtž + dod. (26x levé, 28x pravé) č.m. 110	kus	54,00000	3 220,95	173 931,30	53,00000	3 220,95	170 710,35	53,00000	3 220,95	170 710,35	-1,00000	3 220,95	-3 220,95
	725244144	Sprchové dveře jednokřídle pivotové otočné do otvoru 1000 mm, vstup š. 760 mm, výplň sklo - transparent, h = 1900 mm - cena výrobce - mtž + dod. č.m. 110	kus	54,00000	3 220,95	173 931,30	53,00000	8 125,95	430 675,35	53,00000	8 125,95	430 675,35	-1,00000	8 125,95	-8 125,95
	551617560	Podlahová vpust' 510 NPr DN 50 s vodorovným odtokem, se ZU , mřížka nerez 115 x 115 mm + izolační souprava (pro stěrkové hydroizolace) č.m. 110	kus	54,00000	2 012,14	108 655,56	53,00000	2 012,14	106 643,42	53,00000	2 012,14	106 643,42	-1,00000	2 012,14	-2 012,14
	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové č.m 110	kus	55,00000	1 253,50	68 942,50	54,00000	1 253,50	67 689,00	54,00000	1 253,50	67 689,00	-1,00000	1 253,50	-1 253,50
	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	kus	0,00000	0,00	0,00	1,00000	4 672,62	4 672,62	1,00000	4 672,62	4 672,62	1,00000	4 672,62	4 672,62
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				629 840,47			623 689,88			623 689,88			-2 728,50
	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm - č.m.109	kus	108,00000	607,60	65 620,80	106,00000	607,60	64 405,60	106,00000	607,60	64 405,60	-2,00000	607,60	-1 215,20
	61162801	<i>dveře vnitřní hladké laminát CPL ub/buk plné 1křídlové 70x197 cm vč. kování - č.m.109</i>	kus	106,00000	4 633,50	491 150,87	104,00000	4 633,50	481 883,88	104,00000	4 633,50	481 883,88	-2,00000	4 633,50	-9 267,00
	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm - č.m.109	kus	108,00000	607,60	65 620,80	109,00000	607,60	66 228,40	109,00000	607,60	66 228,40	1,00000	607,60	607,60
	61162802	<i>dveře vnitřní hladké laminát CPL dub/buk plné 1křídlové 80x197 cm vč. kování - č.m.109</i>	kus	2,00000	3 724,00	7 448,00	3,00000	3 724,00	11 172,00	3,00000	3 724,00	11 172,00	1,00000	3 724,00	3 724,00
	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm - č.m.110 a 110a	kus	108,00000	607,60	65 620,80	110,00000	607,60	66 836,00	110,00000	607,60	66 836,00	2,00000	607,60	1 215,20
	61162802	<i>dveře vnitřní hladké laminát CPL dub/buk plné 1křídlové 80x197 cm vč. kování - č.m.110 a 110a</i>	kus	2,00000	3 724,00	7 448,00	4,00000	3 724,00	14 896,00	4,00000	3 724,00	14 896,00	2,00000	3 724,00	7 448,00
	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm - č.m.110	kus	108,00000	607,60	65 620,80	107,00000	607,60	65 013,20	107,00000	607,60	65 013,20	-1,00000	607,60	-607,60
	61162801	<i>dveře vnitřní hladké laminát CPL ub/buk plné 1křídlové 70x197 cm vč. kování - č.m.110</i>	kus	106,00000	4 633,50	491 150,87	105,00000	4 633,50	486 517,37	105,00000	4 633,50	486 517,37	-1,00000	4 633,50	-4 633,50
Díl:	771	Podlahy z dlaždic				660 998,32			3 777 906,62			3 777 906,62			18 542,71
	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2 - č.m. 109 <i>2*2,5</i>	m2	334,80000	563,50	188 659,80	339,80000	563,50	191 477,30	339,80000	563,50	191 477,30	5,00000	563,50	2 817,50

	597614100	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm č.m. 109	m2	368,28000	385,14	141 839,36	373,78000	385,14	143 957,63	373,78000	385,14	143 957,63	5,50000	385,14	2 118,27
	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm č.m. 109	m	0,00000	0,00	0,00	8,10000	128,00	1 036,80	8,10000	128,00	1 036,80	8,10000	128,00	1 036,80
	59761312R	Sokl keramické dlažby ze soklových pásků keramické dlažby s přední oblou hranou	m	0,00000	0,00	0,00	8,91000	115,00	1 024,65	8,91000	115,00	1 024,65	8,91000	115,00	1 024,65
	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2 - č.m. 110 a 110a	m2	334,80000	563,50	188 659,80	340,61000	563,50	191 933,74	340,61000	563,50	191 933,74	5,81000	563,50	3 273,94
	597614100	1,74*1,175+3,074*1,225 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm č.m. 110 a 110a	m2	368,28000	385,14	141 839,36	374,66000	385,14	144 296,55	374,66000	385,14	144 296,55	6,38000	385,14	2 457,19
	771474112	5,81*1,1 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm - č.m. 110 a 110a	m	0,00000	0,00	0,00	15,81400	128,00	2 024,19	15,81400	128,00	2 024,19	15,81400	128,00	2 024,19
	59761312R	4,457+1,175*2+4,150+1,225*2-0,8*2*3-0,7*2 Sokl keramické dlažby ze soklových pásků keramické dlažby s přední oblou hranou	m	0,00000	0,00	0,00	17,39000	115,00	1 999,85	17,39000	115,00	1 999,85	17,39000	115,00	1 999,85
	771591115	15,814*1,1 Podlahy spárování silikonem - styk podlaha sokl č.m. 109,110 a 110a	bm	0,00000	0,00	0,00	23,91400	46,58	1 113,91	23,91400	46,58	1 113,91	23,91400	46,58	1 113,91
		8,10+15,814 sokl													
	BTM.S5SUPAX	silikon sanitární - 25 ml / m spáry šířky 5 mm a hloubky 5 mm - styk podlaha sokl č.m. 109,110 a 110a	kus	0,00000	0,00	0,00	3,00000	225,47	676,41	3,00000	225,47	676,41	3,00000	225,47	676,41
Díl:	781	Dokončovací práce - obklady				2 356 106,90			3 098 365,59			3 098 365,59			-18 082,10
	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2 - č.m. 109	m2	1 376,34000	539,00	741 847,26	1 367,44000	539,00	737 050,16	1 367,44000	539,00	737 050,16	-8,90000	539,00	-4 797,10
	597610410	0,9+1,225+1,225+2,5-0,7*2+0,9*2 odečet obkládačky keramické koupelňové (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j. - č.m. 109	m2	1 513,97400	288,12	436 206,19	1 504,18400	539,00	810 755,18	1 504,18400	539,00	810 755,18	-9,79000	539,00	-5 276,81
	781474115	8,90*1,1 odečet Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2 - č.m. 110	m2	1 376,34000	539,00	741 847,26	1 369,26500	539,00	738 033,84	1 369,26500	539,00	738 033,84	-7,07500	539,00	-3 813,42
	597610410	2,55+1,6+0,9+1+1,225+1,425-0,7*2+1,175-0,7*2 odečet obkládačky keramické koupelňové (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j. - č.m. 110	m2	1 513,97400	288,12	436 206,19	1 506,19150	539,00	811 837,22	1 506,19150	539,00	811 837,22	-7,78250	539,00	-4 194,77
		7,075*1,1 odečet													
Díl:	784	Malby				0,00			564,80			564,80			689,20
	784171101	Zakrytí podlah na chodbách	m2	0,00000	0,00	0,00	20,00000	6,22	124,40	20,00000	6,22	124,40	20,00000	6,22	124,40
	TCT.67352501	geotextilie netkaná (polyester) PK-NONTEX PET 300	m2	0,00000	0,00	0,00	20,00000	28,24	564,80	20,00000	28,24	564,80	20,00000	28,24	564,80
Díl:	96	Bourání konstrukcí				83 652,10			86 122,06			86 122,06			3 996,65
	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 (0,6*2*3) - č.m.109	m2	66,00000	352,80	23 284,80	69,60000	352,80	24 554,88	69,60000	352,80	24 554,88	3,60000	352,80	1 270,08
	962031133	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm (2,450 x 3 - 0,7*2) - č.m.109	m2	379,60300	157,39	59 744,96	385,55300	157,39	60 681,42	385,55300	157,39	60 681,42	5,95000	157,39	936,46
	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm (0,8*2) dveře - č.m.109	m2	3,78000	164,64	622,34	5,38000	164,64	885,76	5,38000	164,64	885,76	1,60000	164,64	263,42
	962031133	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm č.m. 110	m2	379,60300	157,39	59 745,72	389,30300	157,39	61 272,40	389,30300	157,39	61 272,40	9,70000	157,39	1 526,68
		2,5*3-0,7*2+1,2*3													
Díl:		22212EL-Elektoinstalace				28 846,00			29 758,00			29 758,00			17 835,18
	Pol1	spínač jednopólový 1., bílá, vč. rám.	kus	55,00000	200,00	11 000,00	58,00000	200,00	11 600,00	58,00000	200,00	11 600,00	3,00000	200,00	600,00
	Pol10	univerzální krabice se svork. a víčkem ,KU 68/2 1903	kus	122,00000	43,00	5 246,00	126,00000	43,00	5 418,00	126,00000	43,00	5 418,00	4,00000	43,00	172,00
	Pol12	bezšroubové svorky, typ 016	kus	1 800,00000	7,00	12 600,00	1 820,00000	7,00	12 740,00	1 820,00000	7,00	12 740,00	20,00000	7,00	140,00
	Pol13	sv. přisazené LED 27W, 2400lm, 4000K, Ra80, kryt opál PMMA, průměr 375mm, IP44	kus	110,00000	1 230,00	135 300,00	113,00000	1 230,00	138 990,00	113,00000	1 230,00	138 990,00	3,00000	1 230,00	3 690,00
	Pol15	sv. přisazené LED 9W, 850lm, 4000K, Ra80, kryt opál , průměr 285mm, IP44	kus	55,00000	760,00	41 800,00	57,00000	760,00	43 320,00	57,00000	760,00	43 320,00	2,00000	760,00	1 520,00
	Pol19	kabel CYKY J-3x1,5	m	2 200,00000	18,75	41 250,00	2 220,00000	18,75	41 625,00	2 220,00000	18,75	41 625,00	20,00000	18,75	375,00
	Pol32	sekání drážek	m	730,00000	69,76	50 924,80	750,00000	69,76	52 320,00	750,00000	69,76	52 320,00	20,00000	69,76	1 395,20
	Pol33	sekání kapsy 100x100x100mm	kus	280,00000	125,35	35 098,00	284,00000	125,35	35 599,40	284,00000	125,35	35 599,40	4,00000	125,35	501,40
	Pol8	přístrojová krabice hluboká,KPR 68	kus	167,00000	30,52	5 096,84	171,00000	30,52	5 218,92	171,00000	30,52	5 218,92	4,00000	30,52	122,08
	Pol69	montáž	kus	1,00000	310 650,00	310 650,00	0,03000	310 650,00	9 319,50	0,03000	310 650,00	9 319,50	0,03000	310 650,00	9 319,50
Díl:	S	Přesuny sutí				329 430,06			332 414,61			332 414,61			2 984,55
	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m visle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m - č.m.109	t	240,62500	329,28	79 233,00	242,80500	329,28	79 950,83	242,80500	329,28	79 950,83	2,18000	329,28	717,83
	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km - č.m.109	t	240,62500	280,28	67 442,38	242,80500	280,28	68 053,39	242,80500	280,28	68 053,39	2,18000	280,28	611,01
	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km - č.m.109	t	2 406,25000	16,66	40 088,13	2 428,05000	16,66	40 451,31	2 428,05000	16,66	40 451,31	21,80000	16,66	363,19
	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 - č.m.109	t	240,62500	592,90	142 666,56	242,80500	592,90	143 959,08	242,80500	592,90	143 959,08	2,18000	592,90	1 292,52
Díl:	998	Přesun hmot				46 510,68			46 672,97			46 672,97			162,29
	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	131,83300	352,80	46 510,68	132,29300	352,80	46 672,97	132,29300	352,80	46 672,97	0,46000	352,80	162,29

Vícepráce bez DPH	137 437,55
Méněpráce bez DPH	-62 836,66
Rozdíly a odpočty ZL 6 bez DPH	74 600,89

Zhotovitel/dodavatel:			
Firma	Podpis	Datum	
Stavmika s.r.o.			
Schválil:			
TDS	Podpis	Datum	

Projektant - autorský dozor	Podpis	Datum
Objednatel	Podpis	Datum
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202		

Změnový list č.7 - odpočty a přípočty začištění nad obkladem a vstupními dveřmi do koupelny															
REKO soc. zařízení DM-SOŠ a SOU řemesel KH										ZL.7					
				Částka a výměra dle smlouvy			Rozdíly a odpočty			Skutečný provedený stav			Rozdíly a odpočty		
		22212ST - stavební část		množství	cena	176 009,37			-176 009,37	množství	cena	0,00	množství	cena	7 943,28
Díl:	781	Dokončovací práce - obklady				176 009,37			-176 009,37			0,00			-176 009,37
	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací - nad obkladem	m	816,37000	215,60	176 009,37	-816,37000	215,60	-176 009,37	0,00000	215,60	0,00	-816,37000	215,60	-176 009,37
Díl:	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00			183 952,65			183 952,65			183 952,65
	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. (všude nad obkladem)	m	0,00000	0,00	0,00	816,37000	225,33	183 952,65	816,37000	225,33	183 952,65	816,37000	225,33	183 952,65

Vícepráce bez DPH	183 952,65
Méněpráce bez DPH	-176 009,37
Rozdíly a odpočty ZL 7 bez DPH	7 943,28

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum
Stavmika s.r.o.		

Schválil:

TDS	Podpis	Datum

Projektant - autorský dozor

Podpis	Datum

Objednatel

Podpis	Datum
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202	